tenec , noftris Mandatis & vobis in hac parte obedire noluerit

,

tunc vos & quilibec veftrfim, omnibus viis & modis, quibus me-
lius expedire videritis , concra pr.rfatam Johannam& didtam Filiam

fuam, ac Adjutores & Fautores fuos, prout fccundumjus, ac Fo-

ros, & Coniuetudines prxdidtos fueiit iitciendum, quoufque Te-
ftamenta & alia Prxmilla coram vobis feu aliquo veftriim exhibica

fiierint, procedatis;

Et hoc , fub incumbenti Periculo , & prout Indignationem no-
ftram evitare voluetitis, nuUatenus omittatis.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , decimo quinto die Augufli.

Et, ab eodcm Die Fefti Sanft Michaelis, tonc proximo fequen-
tem,Anno revoluto,

Qui erit petiultimo die Septembris , Anno Domini Millefimo,
Quadringentcfimo, Decimo (eptimo,

Captae, Tradtatae, & ConcordatiE exiftant, modo & fbrma qui
fequunturi videlicet,

Quod Nos & , diftus Confanguineus nofter, tiux Burgwidi/e
aliquam Guerram non faciemus , nec unum contra alLeruin iieri nec
permitti faciemus , nec aliquod Grivamen , Prxjudicium five
Dampnum Patriis, Terris , Poneffionibus , Dominiij, & Subditis
noftris,perTerram, vel per Mare

, quaiitercumque non inferemus,
vel inferri permittemus

:

Et,
Quia hujufmodi Treugas & Guerrarum Abftinentias ad Notitiam

omnium & iingulorum Ligeorum noftrorum , in didta Villa noftra
Caleiii , ac Marchiis ejuldem , & aliis ubi indiguerit , feftinanter
deduci volumus,

Vobis Mandamus, firmiter Injungentes, quod ftatim , vifis Prae-
fentibus , didtas Treugas & Guerrarum Abftinentias , in Locis ac
Marchiis prsedidtis , ubi magis expediens fuerit & neceiTe, publice
ex parte noftra proclamari , & eas , fic proclamatas

, juxta Vim,
Formam

, & EfFedtum earumdem , firmiter & inviolabilicer obier-
vari & cenerifaciacis;

Ec hoc nullacenus omictatis.

Tefte Regeapud Wejimonajlerium ,decimo fexto die Augufti.

Ann.D^
14KJ.

Jtiea. S-

Fer ipfum B-egem.

f) E X , diledto & fideli fuo , Domino de Caftelhon , ac univerfis
*^ & (ingulis Familiaribus fuis, Salutem,

Mandamus vobis, firmitcr Injungentes, quod ftatim , vifis prae-

fentibus, Teftamenta, Regiftra, & alias Evidentias Domini F/ori-

motidi , & Domini Willielmi Amanen , ultimorum Dominorum de

Lel parre

,

Quae Johaima Homina d'Armenhac
,
quse fuit Uxor praedidti

Wilhelmi, &c AgJies Filia fua tenenc, uc dicicur,

Coram Senefcalh Ducatijs noftri Aquifannia: , Conjiahulario Ca-
ftti noltri Burdegalix , Fetro Ryver Dodtore in Legibus Judice
Superioritatis , & Bertravdo d'Afta Dodlore in Decretis Judice

Vafconice, vel aliquoeorumdem,quantum in vobis eft, fecundum
Poteftatem veftram , exhiberi faciatis